Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João 
do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município.

DECRETA:

Art.1°  Fica suplementado no valor de R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e 
quinhentos reais) as seguintes dotações orçamentárias:

10 – Saúde
   2.047 – Manutenção da Atenção Básica à Saúde

3.3.90.39 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica................R$ 6.500,00
                                      Fonte: